CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 1/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada à MRS Logísitica, solicitando 5 toneladas de trilhos para

confecção de mata-burro para a Zona Rural do Município, pois a demanda é muito grande e o

Município não tem matéria prima ou seja madeira para confecção dos mesmos. Além da

durabilidade do mata-burro de ferro ser muito superior ao de madeira e ao fato deste não esta

suportando o peso dos caminhões.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 30 de janeiro de 2023.

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
Vereador